


МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ «КРЫМСКИЙ
ТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

17.11.2025 № 102-ад
г. Крымск

Об участии в круглом столе для педагогов
«Современное образование: технологии, методика и практика»

На основании приказа министерства образования и науки Краснодарского края
от 18.08.2025г. №1695 «Об утверждении регионального перечня олимпиад и иных
интеллектуальных и (или) творческих конкурсов, мероприятий, направленных на
развитие интеллектуальных и творческих способностей, способностей к занятиям
физической культурой и спортом, интереса к научной (научно-исследовательской),
инженерно-технической, изобретательской, творческой, физкультурно-спортивной
деятельности, а также на пропаганду научных знаний, творческих и спортивных
достижений на 2025-2026учебный год».

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. С целью транслирования опыта практических результатов профессиональной

деятельности среди преподавателей средних профессиональных образовательных
учреждений Краснодарского края, направить 26.11.2025г. в ГБПОУ КК «НАПТ» с 10-
00час. в гибридном формате в качестве выступающих круглого стола для педагогов
по теме: «Современное образование: технологии, методика и практика» в рамках III
межрегионального марафона «Педагог в жихни каждого человека» следующих
сотрудников:

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора
по учебной работе И.В. Арутюнову.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор П.А. Прудников

СОГЛАСОВАНО
Заместитель директора по учебной
работе
_________ И.В. Арутюнова
«17»ноября 2025 г.

1. Арутюнову И.В., заместителя директора по учебной работе,
преподавателя;

2. Афанасияди В.Н., преподавателя;
3. Кущиди Н.В., преподавателя;
4. Мечий О.В., преподавателя;
5. Усову Н.А., преподавателя;
6. Чубукова В.С, преподавателя;
7. Ярышкину Н.Б., преподавателя
















